各加盟団体 様

一般社団法人西海市スポーツ協会

会長 山口 孝生

                                                                (印 省 略)

一般社団法人西海市スポーツ協会令和５年度加盟手続きについて

日頃より本会の諸事業に対し、ご理解、ご協力を賜り心から感謝いたします。

さて、標記のことについて、一般社団法人西海市スポーツ協会加盟規程第５条及び第７条

に基づき、下記のとおり提出をお願いします。

記

１ 提出書類

○ 令和５年度事業計画及び予算書

○ 令和５年度役員名簿(役職名、氏名、住所、連絡先)

○ 令和５年度会員名簿(氏名、生年月日、年齢、性別、チームがあればチーム名)

○ 令和４年度事業報告及び決算書

＊上記内容が含まれる総会資料の提出も可能です。

＊名簿等の様式は西海市スポーツ協会のHPよりダウンロード可能です。

２ 会費

  500円（個人会費）×加盟人数＋2,000円（団体会費）

    ※（新規加盟団体のみ新規加盟料として＋2,000円）

振込先

十八親和銀行大瀬戸支店 普通預金 3024490

一般社団法人 西海市スポーツ協会

代表理事 山口 孝生

３ 提出及び納入期限

○ 令和５年７月３１日（日） ※期日厳守

４ 提出先 〒857-2303 西海市大瀬戸町瀬戸西浜郷 950(大瀬戸体育館内)

       西海市スポーツ協会事務局あて

        TEL：22-2903 FAX：22-1120

この件に関する問い合せ先

（一社）西海市スポーツ協会事務局 担当；嵯峨・末岡

  西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷 950番地（大瀬戸体育館内）

  TEL (0959)22－2903   FAX  (0959)22－1120